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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de ticaret savaşlarına ilişkin endişelerin bir miktar bertaraf edilmesi ile endeksler günü pozitif bölgede kapattı.  
 S&P500 endeksi iki günlük değer kaybının ardından Çarşamba günkü seansın en düşük seviyesinden toparlanarak 

yüzde 1,9 oranında değer kazanımı ile günü sonlandırdı. Endeks, 50 günlük hareketli ortalaması olan 2934 seviyesinin 
hemen altında işlem görürken, seans kapanışını bu seviye üzerinde gerçekleştirdi.  

 Dow Jones endeksi yüzde 1,4 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 2,2 seviyesine ulaştı.  
 Perşembe günkü olumlu eğilim, Çin'in Temmuz ayı ihracatında yıllık bazda bir sürpriz artışı bildirmesinden sonra 

gerçekleşti. Ayrıca ticari ilişkilerin bir miktar durulmasının da endeksin fiyat hareketi üzerinde etkisi hissediliyor.  
 S&P500 içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı en az yüzde 1,0 oranında artış gösterdi. Enerji sektörü yüzde 2,9, bilgi 

teknolojisi sektörü yüzde 2,4, iletişim hizmetleri yüzde 2,2 artışla günün en çok değer kazananları arasında yer aldı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 11 baz puan yükselerek yüzde 1,79 seviyesine ulaştı.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 gibi bir sınırlı artışla 97,60 seviyesine yükseldi. 
 ABD’de 3 Ağustos tarihinde sona eren işsizlik maaşı başvuruları 8 bin oranında azalarak 209 bine geriledi. 
 ABD yönetimi, kamu kurumlarının Huawei, ZTE, Hytera, Communications, Hangzou Hikvision ve Dahau 

Technology'den telekomunikasyon ekipmanlarına ilişkin alım yasağını 13 Ağustos tarihinde yürürlüğe koyacağını 
duyurdu. Bu gelişmenin akabinde Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin geçici yasaklama kararını adil olmayan ve ayrımcı 
bir hareket olarak nitelendirdi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Uber Technologies Inc., satışlarında beklentileri karşılayamazken, 5.24 milyar net zarar açıklayarak şu ana dek en 

büyük zarar rakamına ulaştı. Şirketin seans öncesi fiyatlamasında yüzde 6,9 ekside yer aldığı görülüyor.  
 Alman spor giyim firması Adidas, ikinci çeyrek satışlarında beklentileri karşılayamayarak satışların yüzde 4 ile 

tahminlerin altında gerçekleştiğine dikkat çekti. Şirket finansalları sonrasında yüzde 3,5 oranında değer kaybetti.  
 Alman çelik üreticisi ve teknoloji firması ThyssenKrupp, Avrupa'daki ekonomik yavaşlama nedeniyle gelecek dönem 

kar beklentisini düşürürken, çeşitli bölümlerini satmayı düşündüğünü belirtti.  
 Advanced Micro Device, Google ve Twitter'ın kullanacağı bildirilen sunucu CPU'ları piyasaya sürdüğünü açıkladıktan 

sonra şirket yüzde 16’nın üzerinde değer kazancına ulaştı.   
 Broadcom siber güvenlik uzmanı Symantec Corporation'ın kurumsal güvenlik işini 10,7 milyar dolar nakit karşılığında 

satın aldığını açıkladı. Broadcom hisseleri bu gelişmenin akabinde yüzde 0,3 oranında değer kazanırken, Symantec 
Corporation hisselerinde ise yüzde 12,3 oranında değer kazanımı meydana geldi.  

 Günün diğer değer kazananları arasında ise Booking Holdings yüzde 6,6, Lyft yüzde 3,0 ve Roku hisseleri yüzde 20 
artış ile yer aldı. Bu şirketlerdeki kazançlar açıklamış oldukları olumlu finansal sonuçlar sonrasında gerçekleşti.  

 Kraft Heinz, açıklamış olduğu finansal sonuçlarıyla yatırımcıları hayal kırıklığına uğrattı ve şirket gün sonu kapanışını 
yüzde 8,6 oranında kayıpla bitirdi.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da Haziran ayı ihracatı yüzde 0,1 seviyesinde azalırken, ithalat rakamında yüzde 0,5’lik bir artış gerçekleşti.  
 İngiltere ekonomisi ikinci çeyrekte %0,2 ile oranında küçülürken, yıllık rakam %1,2 seviyesine geriledi.  
 İngiltere sanayi üretimi Haziran ayında yüzde 0,1 oranında daralma gösterirken, imalat sektöründe ise azalış yüzde 

0,2 seviyesinde gerçekleşti.  
 İngiltere Maliye Bakanı ekonominin zor bir süreçten geçtiğine dikkat çeken açıklamalarda bulundu.  
 Polonya'da devlete ait uçağı ailesinin şahsi seyahatleri için kullandığı ortaya çıkan Meclis Başkanı Marek Kuchcinski, 

görevinden istifa edeceğini duyurdu. 



 

 

GOÜ’deki Gelişmeler 
 Filipinler Merkez Bankası, gelecek faiz indirim hamlesinin Eylül ayında gerçekleşebileceğine ilişkin açıklama bulundu.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 0,4 oranında beklentilerin üzerinde büyüme gerçekleştirdi.  
 Çin’de Temmuz ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,4  artış ile tahminlerin üzerinde geldi.    

 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Üretici Fiyat Endeksi    Temmuz 0,2% 0,1% Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   770 Haftalık  ** 
 

 
*Hisse önerileri 06 - 12 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

*Farfetch Limited hisselerinde “Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır.  
 

ALTABA INC. (AABA): Altaba Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde pek fazla çeşitlendirilmemiş bir yatırım şirketi olarak 
faaliyet göstermektedir. Şirketin aktifleri, esas olarak öz sermaye yatırımlarından, kısa vadeli borç yatırımlarından ve 
nakitlerden oluşur. Şirket daha önce Yahoo! Inc. iken Haziran 2017 yılında adını Altaba Inc. olarak değiştirmiştir. 1994 
yılında kurulan Altaba Inc., New York, ABD merkezlidir.  

 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ALTABA INC. (AABA) 17.1 1.1 5978635 36 Milyar $ 68.70-70.30 AL 83.00 65.00

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ) 17.1 14.4 4.0 13393987 227 Milyar $ 54.20-56.20 AL 65.00 51.50

CONSOLIDATED EDISON INC. (ED) 17.1 20.4 1.6 1886637 27 Milyar $ 84.30-87.30 AL 96.00 81.50

FARFETCH LIMITED (FTCH) 17.1 3201926 6Milyar $ 20.50-22.00 AL 33.00 17.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ): Verizon Communications Inc., dünya çapında iletişim, bilgi ve eğlence hizmetleri 
sunmaktadır. Şirket çeşitli internet hizmetleri sunmanın yanı sıra dijital reklam ve dijital medya hizmetleri platformları 
sunan ağ erişim hizmetleri üzerine de faaliyet göstermektedir. Şirket daha önce Bell Atlantic Corporation olarak bilinirken 
ismini Haziran 2000'de Verizon Communications Inc. olarak değiştirmiştir. Verizon Communications Inc. 1983 yılında 
kurulmuştur ve merkezi New York, ABD’de yer almaktadır.  

 

 



 

 

   CONSOLIDATED EDISON INC. (ED): Consolidated Edison, Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenmiş elektrik, gaz ve 

buhar dağıtım işleriyle uğraşmaktadır. Şirket, New York City ve Westchester County'deki yaklaşık 3,5 milyon müşterisine 

elektrik hizmeti sunmaktadır. Şirket ayrıca, yenilenebilir ve enerji altyapısı projelerini işletmekte ve geliştirmektedir. 

Consolidated Edison, Inc.,  toptan ve perakende müşterilere enerji ile ilgili ürün ve hizmetler sağlamanın yanı sıra elektrik 

ve gaz iletim projelerine yatırım yapmaktadır. Consolidated Edison, Inc. 1884 yılında kurulmuştur ve merkezi New York, 

ABD’de bulunmaktadır. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki bir miktar toparlanma ve ticaret endişelerinin kısmi de olsa azalış göstermesi ile EURUSD 
paritesinde dün 1,12 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Diğer taraftan İtalya tarafında Kuzey Ligi Lideri Matteo 
Salvini'nin erken seçim istemesi ile İtalya tarafında siyasi tansiyonu arttırmasının Euro varlıkları üzerinde baskısı hissedildi. 
Ayrıca Polonya Meclis Başkanı Marek Kuchcinski istifa edeceğini duyurdu. Paritenin 1,12 seviyesi üzeri ataklarında başarılı 
olamaması ile geri çekilmelerine hız kazandırmasını 1,1180 desteği çerçevesince izliyoruz. Ancak hafta içerisinde 1,1250 
atakları içerisinde yer alan EURUSD’de bu seviye üzeri kapanışların gerçekleşmesi ile alım potansiyelinin arttığını 
görebiliriz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI):  Piyasalarda durulan ticaret savaşı endişelerinin akabinde ham petrol fiyatlarında 

yüzde 2,7 oranında artış meydana geldi. Ham petrol fiyatlarında yaşanan ani düşüşe Suudi Arabistan’dan gelen destek ile 

50,50 seviyesinden meydana gelen dönüşün akabinde fiyatların 52,80 seviyesinde durulduğu görülüyor. Özellikle Suudi 

Arabistan'ın, Eylül ayı günlük petrol üretiminin Ağustos ayı rakamının 700 bin varil altında olacağını ve ihracatını 7 milyon 

varil oranında azaltacağını duyurması sonrasında ham petrol fiyatlarında yükseliş hareketi meydana geldi. Ancak 

Uluslararası Enerji Ajansı’nın global petrol talebi artış tahminlerini düşürmesi sonrasında yükselişlerin bir miktar 

sınırlandığını gördük. Ham petroldeki toparlanma hareketini 53,50 seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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  ALTIN 

Haftayı oldukça kazançlı geçiren Altın fiyatlarının bu sabah itibariyle 1500 seviyesi üzerine yerleşme çabası içerisinde 
olduğu görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki ani düşüş değerli metal üzerinde değerlenme hareketine yol açarken, 
Dolar varlıklarındaki sınırlı hareketin yükseliş hareketine hız kazandırdığı söylenebilir. ABD ve Çin arasında artan siyasi 
tansiyonun piyasalardaki risk iştahını zayıflatmasına bir de Çin Yuanı’nda meydana gelen değer kaybı eklendi. Böylece 
Altın fiyatları 2013 yılından bu yana en yüksek seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleştirdi. Gümüş fiyatlarında yaşanan 
primlenmenin de Altın fiyatlarındaki hareket ile paralellik gösterdiği görülmekte. Altın’da 1500 seviyesi üzeri 
fiyatlamaların kalıcı olması halinde 1527 direnci ile yukarı yönlü eğilimin arttığını görebiliriz. 1560 seviyesinin ise emtianın 
bir sonraki hareket alanı olarak ön plana çıktığını belirtelim.   
 

 

GBPUSD 

İngiltere’de artan anlaşmasız Brexit ihtimali ile hafta genelini zayıf geçiren GBPUSD paritesinde 1,20 seviyesi üzerinde 

fiyatlamalar sürüyor. İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın 31 Ekim tarihinde her halükarda İngiltere’den ayrılma 

konusunda kararlı olması parite fiyatlamalarını baskılayan ana unsur olarak ön plana çıkıyor. Diğer taraftan ingiltere 

ekonomisinin ikinci çeyrekte yüzde 0,2 oranında daralmasının da olumsuz etkileri hissedildi. Aynı zamanda İngiltere’de 

sanayi üretimi yüzde 0,1 oranında azalış gösterirken, imalat üretimi yüzde 0,2 oranında daralma gösterdi. 7 yıldır ilk defa 

daralma gösteren İngiltere ekonomisinin akabinde paritenin 1,21 seviyesi altına sarkma gerçekleştirdiğini gördük. 

Paritede kritik 1,20 desteğinin geçilmesi ile düşüşlerin 1,18 seviyesine dek sürdüğünü görebiliriz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD endekslerinde meydana gelen toparlanma ile VIX Endeksi dün 18,18 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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